
08 de Fevereiro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019

A Prefeitura Municipal de Poções – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 
8.666/93, Lei Complementar nº 123/2006, torna público que será realizado a Tomada de Preços nº 
001/2019, tendo como objeto a contratação empresa visando à prestação de serviço de engenharia 
visando à reforma e requalificação de mercado, na sede do município de Poções, conforme Con-
vênio sob nº 148/2018, celebrado entre a CAR e Município de Poções, que será realizado no dia 
01/03/2019 às 08h30min na sede desta Prefeitura. Aos interessados o Edital estará à disposição 
no link: http://diariooficial.pocoes.ba.gov.br/ a partir da publicação do seu resumo. Os demais atos 
deste processo serão publicados no- diário oficial do Município. Poções/BA, 08 de fevereiro de 2019. 
Presidente da CPL: João Pedro Ribeiro do Nascimento.


